ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2015 года

	№
	50/252-3

	г.Торжок

Об установлении объема сведений о кандидатах, подлежащих опубликованию   при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва

 13 сентября 2015 года

В соответствии с положениями статей 20, 22, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от   02.10.2009 . № 01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссия города Торжка,»  в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия  города Торжка  постановляет:

1. Опубликование сведений о кандидатах, представленных при выдвижении и регистрации в следующем объеме:

- Фамилия, имя, отчество,

- дата и место рождения,

- сведения об образовании

- основное место работы или службы, занимаемая должность,

- информация, если кандидат является депутатом представительного органа власти,
- принадлежность к партии или иному общественному объединению

- наличие или отсутствие судимости

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Торжокская неделя» и «Новоторжский вестник».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева